PAGE

[image: image1.jpg]

Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    15.04.2020

  755
г. Железногорск
О подготовке и проведении

Праздника Весны и Труда

В целях организации Праздника Весны и Труда, руководствуясь Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить и провести Праздник Весны и Труда 1 мая 2020 года на территории города Железногорск.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению Праздника Весны и Труда (приложение).

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск           (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам Е.А. Карташова.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск

               И.Г. Куксин
_908107332.bin